
 

*11rb000020* 

 

Onderwerp:  Verordening tot intrekking van de Verordening welstandstoezicht  
gemeente Overbetuwe 2011 

 
Ons kenmerk: 11rb000020 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 1 maart 2011; 
 
gelezen het advies van de commissie Ruimte van 30 maart 2011; 
 
gelet op artikel(en) 12 van de Woningwet; 
 
b e s l u i t : 
 
vast te stellen de 
 
 

Verordening tot intrekking van de Verordening welstandstoezicht 
gemeente Overbetuwe 2011 

 
 
Artikel 1 Intrekking verordening 
De Verordening welstandstoezicht, zoals vastgesteld bij besluit van 20 februari 2001, wordt 
ingetrokken. 
 
Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking op 1 mei 2011. 
 
Artikel 3 Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening tot intrekking van de Verordening 
welstandstoezicht gemeente Overbetuwe 2011. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 19 april 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


	Verordening tot intrekking van de Verordening welstandstoezicht
	gemeente Overbetuwe 2011

